
Anno LXV Supplemento Straordinario al N. 32

REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIALE

Foto:Ruiu Domenico

DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Cagliari, giovedì 11 luglio 2013 Parte I e II

DIREZIONE, REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE: Presidenza della Regione – Via Nazario Sauro 9, 09123 CAGLIARI
Fax 070 6064440 – Sito Internet: http://buras.regione.sardegna.it/ – e-mail: pres.buras@regione.sardegna.it

Parco di La Maddalena, ranuncoli a Santa Maria

SUPPLEMENTO STRAORDINARIO N.27 AL BOLLETTINO N.32

Assessorato Agricoltura e riforma agro-pastorale

Sclassificazione di terreni sui quali insiste
il diritto di uso civico nel Comune di Dorgali

siti in località Oddoene



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

����������������	�
��������������������
�����������

��������������	�
��������������������
������������

	����������

���������	�
�������������������	��	�����

Oggetto: Art. 18 comma 35, della L.R. 30.giugno.2011 n. 12 e art. 13, comma 1, della 

L.R. 04.agosto 2011 n. 16 - Sclassificazione di terreni sui quali insiste il diritto 

di uso civico nel Comune di Dorgali siti in località Oddoene. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la Legge Regionale n. 1 del 7 gennaio 1977 e successive modifiche e integrazioni 

recante “Norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati Regionali”; 

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 13 novembre 1998 recante “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione” e successive modifiche e 

integrazioni; 

VISTA la legge n. 1766 del 16 giugno 1927 avente ad oggetto “Conversione in legge del 

R.D. 22 maggio 1924, n. 751, riguardante il riordinamento degli usi civici nel 

Regno, del R.D. 28 agosto 1924, n. 1484, che modifica l'art. 26 del R.D. 22 maggio 

1924, n. 751, e del R.D. 16 maggio 1926, n. 895, che proroga i termini assegnati 

dall'art. 2 del R.D.L. 22 maggio 1924, n. 751” ed il relativo Regolamento di 

attuazione approvato con Regio Decreto n. 332 del 26 febbraio 1928; 

VISTA la Legge Regionale 14 marzo 1994 n. 12  avente ad oggetto ” Norme in materia di 

usi civici. Modifica della legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1 concernente 

l'organizzazione amministrativa della Regione sarda” e le successive modificazione 

ed integrazioni intervenute nel tempo; 

2



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

VISTA la Legge Regionale n. 12 del 30 giugno 2011 avente ad oggetto “Disposizioni nei 

vari settori di intervento” ed in particolare l’art. 18 comma 35;  

VISTA Legge Regionale n. 16 del 04 agosto 2011 avente ad oggetto “Norme in materia di 

organizzazione del personale” ed in particolare l’art 13 comma 1; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 20/13 del 22 maggio 2013                   

con la quale si autorizza la sclassificazione degli immobili siti nel Comune di 

Dorgali in località Oddoene di cui all’allegato alla medesima deliberazione e 

contestualmente si da mandato, ai sensi dell’art 18 bis della L.R. 14 marzo 1994 n. 

12, all’Assessore dell’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale di provvedere con 

apposito decreto a dichiarare l’intervenuta sclassificazione degli immobili indicati; 

RITENUTO di dovere provvedere in merito; 

DECRETA

ART. 1  Sono dichiarati sclassificati dal regime demaniale civico i seguenti immobili siti nel 

Comune di Dorgali: 

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

79 2 23,4209

79 6 2,8908

79 7 0,6092

80 8 3,5806

80 12 1,5000

81 8 0,3760

81 9 0,3920

81 10 0,1920

81 11 1,3120

81 12 0,9760

81 13 2,6640

81 14 0,3920

81 15 0,5840

81 16 0,0580

81 17 0,4000

3



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

81 18 1,8640

81 19 5,5120

81 20 0,2640

81 21 3,8640

81 22 4,6240

81 23 5,1200

81 24 3,9120

81 25 2,8740

81 32 0,7680

81 33 0,2240

81 34 0,9040

81 35 0,2880

81 36 0,4480

81 37 0,4560

81 38 0,3760

81 39 1,6960

81 40 0,3840

81 41 1,3575

81 42 0,0025

81 43 0,2960

81 44 1,5360

81 45 1,6240

81 46 0,4000

81 47 0,9360

81 48 0,6560

81 49 0,3040

81 50 0,8080

81 51 3,2640

81 52 0,4160

81 53 1,1120

81 54 0,0400

81 55 0,0680

81 56 1,0240

81 57 0,2790

81 58 0,3275

81 59 0,0795

81 60 0,1520

81 61 0,1920

81 62 0,2830

81 63 0,2065

81 64 0,1640

4



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

81 65 0,7790

81 66 0,4560

81 67 1,4880

81 68 0,0780

81 69 0,5780

81 70 0,8240

81 71 0,0880

81 72 0,6720

81 73 0,7520

81 74 0,3200

81 75 0,0990

81 76 0,6320

81 77 0,3190

81 78 0,2590

81 79 0,3120

81 80 0,7680

81 81 0,1920

81 82 0,3360

81 83 0,4400

81 84 0,9920

81 85 0,1280

81 86 0,2050

81 87 0,1920

81 88 0,3520

81 89 0,2320

81 90 0,3480

81 91 0,8240

81 92 0,5760

81 93 0,4560

81 94 0,3440

81 95 0,9440

81 96 0,5360

81 97 0,8080

81 98 0,9120

81 99 0,4000

81 100 0,4320

81 101 0,6080

81 102 0,2960

81 103 0,2240

81 104 0,1680

81 105 0,8080

5



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

81 106 0,4880

81 107 0,5070

81 108 0,4080

81 109 0,9600

81 110 1,1920

81 111 1,0640

81 112 0,3040

81 113 0,2080

81 114 1,0000

81 115 1,0320

81 116 0,8240

81 117 0,2080

81 118 0,0960

81 119 0,1600

81 120 0,1760

81 121 0,1000

81 123 0,0045

81 124 0,1520

81 125 0,1360

81 126 0,2220

81 127 0,2400

81 128 0,4400

81 129 0,4640

81 130 1,0480

81 131 0,5440

81 132 0,0240

81 133 1,0720

81 134 0,4000

81 135A 2,1748

81 135B 0,0122

81 136 0,0025

81 137 0,0025

81 138 1,1680

81 139 0,1040

81 140 0,4480

81 141 0,8480

81 142 0,5600

81 143 0,7280

81 144 1,4960

81 145 1,0000

81 146 0,1200

6



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

81 147 0,6320

81 148 0,3840

81 149 1,4160

81 150 0,8640

81 151 1,9280

81 152 0,5680

81 153 0,7600

81 154 0,4480

81 155 0,9200

81 156 0,0650

81 157 0,1860

81 158 0,4320

81 159 0,7840

81 160 0,1600

81 161 0,9760

81 162 0,3200

81 163 0,2960

81 164 0,2960

81 165 0,2080

81 166 0,5280

81 167 0,4000

81 168 0,0640

81 169 0,4320

81 170 0,6240

81 171 0,3440

81 172 0,1760

81 173 2,6800

81 174 0,4000

81 175 0,3600

81 176 1,1360

81 177 0,3440

81 178 1,1360

81 179 0,3680

81 180 0,7520

81 181 0,3520

81 182 0,3200

81 183 0,4720

81 184 0,7040

81 185 0,1360

81 186 0,8000

81 187 0,6320

7



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

81 188 0,1280

81 189 0,0960

81 190 4,5245

81 191 0,4960

81 192 0,0035

81 193 0,2320

81 194 0,4800

81 195 0,1680

81 196 0,7200

81 197 1,9040

81 198 0,4640

81 199 0,3040

81 200 0,3200

81 201 0,6320

81 202 0,4960

81 203 0,2240

81 204 0,4000

81 205 0,0880

81 206 1,4800

81 207 0,4720

81 208 0,2800

81 209 0,0960

81 210 0,2240

81 211 0,1120

81 212 2,6320

81 213 3,0640

81 214 0,1440

81 215 0,7120

81 216 0,2160

81 217 0,5760

81 218 0,7840

81 219 0,4240

81 220 1,1920

81 221 1,9680

81 222 0,7920

81 223 0,2880

81 224 4,9200

81 225 0,9600

81 226 0,1925

81 227 1,9280

81 228 0,2480

8



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

81 229A 4,6848

81 229B 4,2054

81 229C 0,9178

81 230 0,3760

81 231 0,8745

81 232 0,0055

81 233 0,6800

81 234 1,1600

81 235 3,5360

81 236 1,9680

81 237 1,1680

81 238 2,3600

81 239 0,3920

81 240 0,4480

81 241 0,0800

81 242 1,6720

81 243 0,5520

81 244 0,2240

81 245 1,3600

81 246 2,3960

81 247 0,9360

81 248 1,7431

81 249 0,4640

81 250 0,3360

81 251 1,0480

81 252 0,4830

81 253 0,0050

81 254 0,6720

81 255 1,3620

81 256 0,3360

81 257 0,0400

81 258 0,1680

81 259 2,2640

81 260 2,4160

81 261 1,1200

81 262 0,8640

81 263 0,2880

81 264 2,7880

81 265 0,3440

81 266 1,6160

81 267 0,5360

9



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

81 268 0,3280

81 269 0,3600

81 270 0,8080

81 271 1,4320

81 272 1,9155

81 273 0,0045

81 274 0,6640

81 275 0,1200

81 276 0,2320

81 277 1,4340

81 278 0,1340

81 279 1,6160

81 280 0,2560

81 281 1,4370

81 282 0,0030

81 283 0,7440

81 284 0,6400

81 285 1,0320

81 286 3,2960

81 287 0,4000

81 288 0,0705

81 289 1,8240

81 290 0,4640

81 293 0,4614

81 294 0,4249

81 295 0,3092

81 314 1,9360

81 315 20,9878

82 5 1,1840

82 6 1,2960

82 8 0,4320

82 12 0,4160

82 13 0,1760

82 14 1,3760

82 15 0,2720

82 16 0,2880

82 17 0,7495

82 18 0,0025

82 19 0,5600

82 20 0,6400

82 21 0,1600

10



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

82 22 0,2880

82 23 0,5920

82 24 0,7920

82 25 1,0400

82 26 1,1520

82 27 0,5440

82 28 0,3040

82 29 0,5920

82 30 0,0690

82 31 2,3360

82 32 0,1920

82 33 1,4720

82 34 1,8560

82 35 0,8640

82 36 0,0800

82 37 0,5440

82 38 0,7040

82 39 0,4000

82 40 0,3840

82 41 0,3520

82 42 0,1280

82 43 1,1495

82 44 0,0025

82 45 0,5440

82 46 0,3520

82 47 0,4160

82 48 0,1415

82 49 0,0025

82 50 1,5840

82 51 1,2160

82 52 0,6240

82 53 0,4800

82 54 0,7840

82 55 0,7840

82 56 1,5040

82 57 0,5280

82 58 0,3040

82 59 0,9440

82 60 0,6880

82 61 0,1800

82 62 0,3840

11



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

82 63 0,5120

82 64 0,2240

82 65 0,4640

82 66 1,2480

82 67 0,5600

82 68 0,5120

82 69 0,3870

82 70 0,3700

82 71 0,3680

82 72 0,6560

82 73 0,4480

82 74 1,2000

82 75 0,6080

82 76 0,6080

82 77 0,5920

82 78 0,7455

82 79 0,0025

82 80 1,8400

82 81 1,1680

82 82 0,2560

82 83 2,5440

82 84 0,6240

82 85 0,5920

82 86 0,0780

82 87 0,0820

82 88 0,3200

82 89 0,2400

82 90 0,1920

82 91 0,2560

82 92 0,9440

82 93 0,0025

82 94 0,2720

82 95 2,5280

82 96 1,4080

82 97 2,1280

82 98 0,9920

82 99 0,4000

82 100 1,1440

82 101 1,2480

82 102 1,2800

82 103 3,1200

12



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

82 104 0,4480

82 105 0,4960

82 106 0,4320

82 107 1,1840

82 108 0,0025

82 109 1,7415

82 110 0,3200

82 111 0,7680

82 112 0,1760

82 113 1,6160

82 114 0,2240

82 115 0,5920

82 116 1,2800

82 117 0,4480

82 118 1,3760

82 119 3,2480

82 120 1,4880

82 121 0,2080

82 122 2,2560

82 123 0,2820

82 124 0,7520

82 125 1,5520

82 126 0,3040

82 127 1,2480

82 128 2,1600

82 129 0,1760

82 130 1,9200

82 131 0,3680

82 132 0,9120

82 133 2,0320

82 134 0,3840

82 135 1,5335

82 136 0,0025

82 137 0,7360

82 138 1,3440

82 139 2,3200

82 140 1,1680

82 141 0,2880

82 142 1,1520

82 143 0,6240

82 144 0,0960

13



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

82 145 0,5600

82 146 1,0880

82 147 0,5280

82 148 0,1190

82 149 0,1350

82 150 0,7040

82 151 1,6320

82 152 0,2720

82 153 0,2400

82 154 0,0326

82 155 0,0285

82 156 1,7600

82 157 0,8480

82 158 0,2400

82 159 0,4000

82 160 0,4000

82 161 0,4640

82 162 0,7520

82 163 5,2480

82 164 0,8160

82 165 1,4240

82 166 1,7280

82 167 3,4560

82 168 0,1280

82 169 1,5200

82 170 0,0050

82 171 2,0270

82 172 0,8800

82 173 1,3575

82 174 0,0025

82 175 0,5600

82 176 0,5760

82 177 0,2720

82 178 0,2720

82 179 0,4160

82 180 0,5640

82 181 0,2560

82 182 0,4320

82 183 0,5600

82 184 0,7040

82 185 0,4000

14



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

82 186 2,4000

82 187 0,2080

82 188 0,5280

82 189 0,2400

82 190 1,6160

82 191 0,2400

82 192 0,5480

82 193 1,5200

82 194 0,2650

82 195 0,1200

82 196 0,0525

82 197 0,4320

82 198 1,1520

82 199 0,4800

82 200 0,2080

82 201 0,3680

82 202 1,0240

82 203 0,8000

82 204 0,5760

82 205 1,7280

82 206 0,3520

82 207 0,7680

82 208 0,0025

82 209 1,0695

82 210 0,4800

82 211 0,5120

82 212 0,6080

82 213 1,7600

82 214 0,5440

82 215 0,9440

82 216 0,8000

82 217 1,1040

82 218 0,7200

82 219 0,0595

82 220 4,1440

82 221 0,8320

82 222 4,1600

82 223 0,0025

82 224 0,5895

82 225 1,1200

82 226 0,4640

15



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

82 227 0,8320

82 230 1,8080

82 231 1,2640

82 232 3,6160

82 233 1,4080

82 234 0,7450

82 235 4,6720

82 236 0,4954

82 237 1,1075

82 284 1,5392

82 287 0,4635

82 289 0,0380

82 290 0,0073

82 302 1,8818

83 22 0,4000

83 28 0,4480

83 29 1,2000

83 30 2,7880

83 31 0,0045

83 32 0,0075

83 33 2,9760

83 34 0,7680

83 35 0,1120

83 36 0,4640

83 37 0,0025

83 38 1,8240

83 39 1,9360

83 40 1,0880

83 41 0,5600

83 42 0,4320

83 43 0,8000

83 44 0,6720

83 45 0,5120

83 47 0,9840

83 48 0,1600

83 49 1,6640

83 50 0,6240

83 51 1,2160

83 52 0,0025

83 53 1,5520

83 54 0,3680

16



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

83 55 0,6240

83 56 1,3440

83 57 1,3600

83 58 0,0025

83 59 0,0025

83 60 0,0960

83 61 0,0025

83 62 0,0025

83 63 0,2400

83 64 3,3440

83 65 0,0025

83 66 1,4240

83 67 1,1840

83 68 1,8560

83 69 0,0025

83 70 0,1440

83 71 0,3200

83 72 0,9920

83 73 0,6400

83 74 0,4960

83 75 0,0960

83 76 1,5040

83 77 0,7360

83 78 0,4640

83 79 2,2720

83 80 0,8480

83 81A 2,2456

83 81B 0,4104

83 82 0,0800

83 83 0,2240

83 84 0,6400

83 85 1,2320

83 87 0,1600

83 88 0,0480

83 89 0,4800

83 90 0,8480

83 91 0,5920

83 92 0,2240

83 93 0,2080

83 94 0,1120

83 95 0,0800

17



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

83 96 0,4000

83 97 0,4000

83 98 1,3120

83 99 0,2560

83 100 0,6080

83 101 1,1680

83 102 0,2880

83 103 0,2240

83 104 0,2400

83 105 0,8000

83 106 0,3040

83 107 0,3040

83 108 2,6240

83 109 1,3120

83 110 0,0270

83 111 0,3520

83 112 0,6400

83 113 0,2240

83 114 0,1280

83 115 0,0540

83 116 0,2080

83 117 0,7040

83 118 0,2240

83 119 3,7280

83 120 0,2560

83 121 1,0080

83 122 0,2720

83 123 0,8800

83 124 0,1840

83 125 1,9520

83 126 0,0160

83 127 0,2080

83 128 0,0045

83 129 0,9760

83 130 1,2320

83 131 1,1200

83 132 0,2720

83 133 0,8160

83 134 1,2480

83 135 0,6880

83 136 0,2720

18



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

83 137 0,2560

83 138 0,4960

83 139 0,4000

83 140 0,0640

83 141 0,4320

83 142 0,5600

83 143 0,5280

83 144 0,0025

83 145 0,6080

83 146 0,9600

83 147 2,0480

83 148 0,2080

83 149 0,5280

83 150 0,9120

83 151 0,0160

83 152 0,1440

83 153 0,3340

83 154 0,5440

83 155A 1,0000

83 155B 0,7920

83 156 0,1760

83 157 0,7840

83 158 0,5440

83 159 0,2080

83 160 0,7360

83 161 0,7520

83 162 2,2560

83 163 0,4000

83 164 0,7520

83 165 0,3360

83 166 0,4160

83 168 1,5840

83 169 1,4240

83 170 0,0600

83 171 0,6240

83 172 0,0600

83 173 0,1600

83 174 2,4480

83 175 2,3680

83 176 1,0880

83 177 0,4160

19



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

83 178 0,5280

83 179 0,1920

83 180 0,9760

83 181 0,3680

83 182 0,0800

83 183 1,3120

83 184 0,4800

83 185 1,2320

83 186 0,2560

83 187 1,3920

83 188 0,2080

83 189 0,0640

83 190 1,0240

83 191 0,6400

83 192 0,3200

83 193 0,7040

83 194 1,2160

83 195 1,1520

83 196 0,5440

83 197 0,0020

83 198 0,6400

83 199 3,0080

83 200 0,6400

83 201 0,1120

83 202 0,8800

83 203 3,2610

83 204 1,6160

83 205 0,0045

83 206 0,0315

83 207 1,2480

83 208 0,8480

83 209 0,0025

83 210 0,6720

83 211 0,0220

83 212 1,3280

83 213 0,2880

83 214 0,6880

83 215 0,1600

83 216 0,5920

83 217 0,8480

83 218 0,1760

20



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

83 219 0,2560

83 220 0,2080

83 221 0,4000

83 222 2,4160

83 223 0,1280

83 224 0,0960

83 225 0,7200

83 226 0,6720

83 227 0,0480

83 228 0,4480

83 229 0,2560

83 230 0,1780

83 231 2,3360

83 232 0,8160

83 233 1,3120

83 234 0,8480

83 235 1,4240

83 236 0,1760

83 237 4,2080

83 238 0,6720

83 239 2,0820

83 240 0,4320

83 241 1,0720

83 242 0,3360

83 243 0,0025

83 244 0,7520

83 245 0,3680

83 246 1,4400

83 247 0,8600

83 248 1,0720

83 249 0,6400

83 250 0,0070

83 251 0,3360

83 252 0,9440

83 253 2,0640

83 255 0,0160

83 256 0,2080

83 257 0,9440

83 258 0,4640

83 259 0,6720

83 260 0,1120

21



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

83 261 1,0880

83 262 0,6720

83 264 0,8640

83 265 0,2240

83 266 0,6560

83 267 0,4160

83 268 0,1920

83 269 0,0960

83 270 0,1440

83 271 0,1920

83 272 0,4640

83 273 0,0025

83 274 3,1200

83 275 0,0960

83 276 1,5360

83 279 0,3840

83 280 0,0480

83 281 0,1670

83 283 1,5017

83 300 0,1200

83 301 0,1200

83 302 0,2800

83 303 0,0500

83 304 0,8565

83 305 0,0038

83 306 0,0036

83 307 0,0100

83 308 1,3081

83 312 0,1710

83 313 0,0050

83 314 1,0420

83 315 0,0140

83 320 2,2760

83 322 1,4621

83 323 2,3168

83 324 0,2971

83 326 4,4904

83 329 10,9933

83 331 0,7905

83 332 14,4061

83 333 0,7905

22



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

83 337 1,2095

85 289 0,0785

85 290 1,4201

85 291 0,6382

92 3 1,7600

92 4 1,5680

92 5 6,5840

92 8 8,0960

92 10 8,5086

92 11 0,0050

92 12 3,6027

92 13 2,4186

92 14 4,6466

92 15 2,0755

92 16 0,3932

92 17 1,6898

92 18 0,3031

92 19 2,1022

92 20 0,1096

92 24 44,7492

92 26 58,7352

92 27 4,8712

93 4 5,8400

93 5 0,2560

93 6 0,2080

93 7 3,0400

93 8 1,1040

93 9 0,1950

93 10 1,5170

93 11 0,1630

93 12 1,5360

93 14 0,5260

93 15 8,0000

93 19 0,0306

93 20 0,0054

93 21 0,0070

93 22 1,0000

93 23 3,9740

93 24 3,2989

93 26 4,2000

93 28 37,3902

23



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

� � �

FOGLIO CATASTALE PARTICELLA CATASTALE SUPERFICIE IN ETTARI 

93 29 2,0980

93 31 0,3105

93 36 7,8888

TOTALE GENERALE 941,6004

ART. 2  Il presente Decreto è notificato al Comune di Dorgali che provvederà, ai sensi del 

comma 1 dell’ art. 19 della Legge Regionale n. 12 del 14 marzo 1994, alla sua 

pubblicazione per almeno 15 giorni nel proprio Albo Pretorio, nonché alla sua 

trascrizione presso la competente Conservatoria dei Registri Immobiliari. 

ART. 3   Il presente Decreto è pubblicato, ai sensi del comma 1 dell’ art. 19 della Legge 

Regionale n. 12 del 14 marzo 1994, sul B.U.R.A.S e sul sito istituzionale della 

Regione Sardegna all’indirizzo www.regione.sardegna.it. 

ART. 4 Avverso il presente provvedimento è ammesso, ai sensi dell’art. 41 dello Statuto 

Sardo, ricorso alla Giunta Regionale; è ammesso, altresì per i profili di propria 

competenza, ricorso al TAR Sardegna entro 60 giorni dalla piena conoscenza 

dell’atto ed infine è ammesso ricorso al Commissario Regionale per gli usi civici 

della Sardegna.  

L’Assessore 

Oscar Cherchi

24



Informazioni per gli utenti

A partire  dal  1°  aprile  2012,  il  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Autonoma  della  Sardegna  (BURAS)  è 
pubblicato esclusivamente in forma digitale, con modalità che garantiscono l'autenticità e l'integrità degli atti e 
la conservazione dei documenti digitali ivi contenuti.

Da tale data, viene meno ogni forma di abbonamento.

La consultazione del Bollettino sul sito internet della Regione è libera e gratuita.

La legge indica modalità e termini di pubblicazione (art.5 L.R. 3/2012).

Il BURAS è pubblicato ogni settimana, il giovedì. In caso di urgenza o necessità è prevista la pubblicazione di  
edizioni straordinarie.

La pubblicazione di atti,  avvisi e comunicati avviene, di norma, entro  quindici giorni dalla ricezione della 
richiesta di pubblicazione. Per inserzioni complesse o particolarmente voluminose i termini saranno concordati 
con la Redazione.

La pubblicazione degli atti nel BURAS ha valore legale (art. 1, commi 3 e 4 L.R. 1° febbraio 2012, n.3)

I testi degli atti da pubblicare devono pervenire alla Redazione esclusivamente tramite il servizio telematico 
che è disponibile attraverso accesso riservato al portale http://buras.regione.sardegna.it

Modalità di pubblicazione e costi di inserzione

• la  pubblicazione  è  effettuata  nel  testo  integrale.  il  richiedente  è  tenuto  a  specificare  la  normativa  che 
prescrive la pubblicazione;

• la pubblicazione per estratto è eseguita solo su istanza, e previa predisposizione del testo in tale forma, da 
parte del soggetto richiedente;

• la pubblicazione degli atti di enti o amministrazioni prevista obbligatoriamente per disposizione normativa o 
regolamentare è effettuata senza oneri per i richiedenti. Anche in tale ipotesi è necessario indicare la norma 
che la rende obbligatoria;

• la  procedura telematica determina, nelle ipotesi  di pubblicazione non obbligatoria, durante il  caricamento 
delle inserzioni una stima della spesa. Nel momento in cui la redazione approva la richiesta di pubblicazione 
viene comunicato sia attraverso e-mail sia a sistema l'importo da versare;

• il pagamento va effettuato in forma anticipata rispetto alla pubblicazione

• gli  atti  da pubblicare,  qualora soggetti  all’imposta di  bollo,  devono essere trasmessi  anche nella 
forma cartacea in conformità alla relativa disciplina;

• il  calcolo della spesa di pubblicazione è determinato in base al numero complessivo dei caratteri,  spazi, 
simboli di interlinea, ecc. che compongono il testo; è previsto un costo fisso di 5,16 € al quale vanno sommati  
0,02 € per ogni carattere, spazio, simbolo di interlinea inserito;

• gli  allegati  possono  essere  utilizzati  per  la  trasmissione  di  tabelle,  mappe,  planimetrie  o  immagini.  La 
redazione si riserva la possibilità di non accettare contenuti non riconducibili a queste tipologie.

• per i contenuti trasmessi come allegato il costo è proporzionale all’ingombro all’interno della pagina; il costo 
di una pagina formato A4 è fissato in 30 €.

• Per il pagamento deve essere utilizzata una della seguenti modalità:

• Bonifico sul conto corrente bancario acceso presso UNICREDIT Spa intestato a: Regione Autonoma 
Sardegna cod. IBAN: IT 15W02008 04810 000010951778 causale:BURAS (inserzione codice pratica/anno) - 
Rif. Entrate:EC 312.001 - CdR 01.02.04

• Versamento  sul  conto  corrente  postale n.  60747748  intestato  a:  Regione  Autonoma  Sardegna 
causale:  BURAS (inserzione  codice  pratica/anno)  -  Rif.  Entrate:EC 312.001  -  CdR  01.02.04.  I  versamenti  
effettuati su conto corrente postale tramite bonifico bancario avranno il seguente cod. IBAN: IT 21 Q 07601  
04800 000060747748.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

25



• Solo per gli Enti soggetti al sistema di tesoreria unica, ai sensi della L. 27/2012, il pagamento dovrà 
essere effettuato mediante girofondo sul conto 0305983 in essere presso la sezione di tesoreria provinciale dello  
Stato di Cagliari, indicando causale: BURAS (inserzione codice pratica/anno) - Rif. Entrate: EC 312.001 – CdR 
01.02.04

Si dà corso alla pubblicazione solo previa trasmissione di copia della attestazione/ricevuta di pagamento alla  
Presidenza della Regione – Direzione generale dell’Area Legale – Servizio Affari legislativi e del BURAS – Via 
Nazario Sauro n. 9 – 09123 Cagliari - Fax n.. +39 070 606 4440 oppure tramite scansione o immagine leggibile  
da inviare via e-mail  a pres.buras@regione.sardegna.it  e notifica a sistema nel pagamento,  accedendo alla  
pratica presente nell’Area Servizi “Inserzioni precedenti” e selezionando l’inserzione presente nella sezione “Da 
pagare”

Prezzo Unitario Fascicoli cartacei

Per la consegna di copie stampate del Bollettino Ufficiale sarà richiesto il prezzo di € 30,00 per fascicoli con 
numero di pagine sino a 100. Per fascicoli con numero di pagine superiore è dovuto, in aggiunta al prezzo di € 
30,00, l’importo di € 0,15 per ogni pagina in più. I suddetti prezzi non comprendono le spese di spedizione o  
consegna.

Requisiti formali di testi ed allegati da pubblicare:

• Forma integrale o per estratto (se espressamente richiesto e previa predisposizione del testo in tale 
forma dall’inserzionista);

• Inserimento nel testo di un unico atto o avviso per volta;

• I documenti allegati (tabelle ed immagini) possono essere composti da più pagine in un unico PDF, o 
da più immagini in uno dei seguenti formati: JPG, TIFF, PNG; possibilmente a minimo 150 DPI con  
dimensioni massime A4 (21 x 27 cm).

Suggerimenti per il contenuto:

• Utilizzo del carattere Arial, corpo 10;

• Carrello di ogni paragrafo impostato “da margine a margine”, ovvero senza rientri;

• Impostazione a “zero” della spaziatura prima e dopo ogni paragrafo;

• Interlinea singola;

Contatti

Per maggiori informazioni è possibile consultare i manuali disponibili nella sezione “Documentazione” del sito 
internet.

Eventuali chiarimenti possono essere richiesti alla Redazione del BURAS.
pres.buras@regione.sardegna.it
fax n. +39 070 070 6064440 
tel. n. +39 070 6064437 – 60604465 – 6064438

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA11-07-2013 Parte I e II - Suppl. al N. 32

26


		2013-07-10T17:00:04+0200
	PATRIZIA ANGIUS




